

TINTA ApS

Langhøjvej 1
8381 Tilst

Årsrapport
1. april 2015 - 31. marts 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Eric Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TINTA ApS
Langhøjvej 1
8381 Tilst

CVR-nr: 26115027
Regnskabsår: 01/04/2015 - 31/03/2016

Bankforbindelse

Merkur
Sct. Clemens Torv 17
8000 Aarhus C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling, import og videresalg af boligtekstiler primært tileksport...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat har i perioden været kr. 100.728 som vurderes som ikke tilfredsstillende. Selskabet forventer i året 2016/17 at kunne forbedre salget af TrueStuf kollektionen.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil forrykke selskabets finansielle stilling.....

Resultatopgørelse 1. apr 2015 - 31. mar 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		2.805.995	
Eksterne omkostninger		-1.900.302	
Bruttoresultat		905.693	
Personaleomkostninger		-487.621	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-102.112	
Resultat af ordinær primær drift		315.960	
Øvrige finansielle omkostninger		-215.232	
Ordinært resultat før skat		100.728	
Årets resultat		100.728	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.728	
I alt		100.728	

Balance 31. marts 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		354.160	
Materielle anlægsaktiver i alt		354.160	
Anlægsaktiver i alt		354.160	
Råvarer og hjælpematerialer		1.663.539	
Varebeholdninger i alt		1.663.539	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.335.226	
Andre tilgodehavender		89.213	
Tilgodehavender i alt		1.424.439	
Likvide beholdninger		4.035	
Omsætningsaktiver i alt		3.092.013	
Aktiver i alt		3.446.173	

Balance 31. marts 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	
Overført resultat		692.981	
Egenkapital i alt		892.981	
Gæld til banker		1.761.780	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		201.396	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		590.016	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.553.192	
Gældsforpligtelser i alt		2.553.192	
Passiver i alt		3.446.173	